固定資産税減免申請書
令和　　　年　　　月　　　日
安　中　市　長　　様
申請者　　個人番号・法人番号
住　　所　(所　在)
[bookmark: _GoBack]氏　　名　(名　称)
電 　話 　番 　号

　下記固定資産について減免願いたく、安中市市税条例第71条第1項第　　号の規定により申請いたします。
記

1　納税義務者
	個人番号・法人番号

	住　所　(　所　在　)

	氏　名　(　名　称　)

2　該当資産
(1)　土地
	所　在　地
	地　目
	地　積
	評価額

	大　字
	地　番

	㎡
	円

	㎡
	円

	㎡
	円

(2)　家屋
	所　在　地
	家屋番号
	構造及び種類
	床　面　積
	評価額

	大　字
	地　番

	㎡
	円

	㎡
	円

	㎡
	円

(3)　償却資産
	償却資産所在地

	資　産　の　種　類
	数　量
	評価額

	名　称
	取 得 年 月
	取 得 価 額

	円

	円

	円

2　減免を受けようとする事由及び第3号の固定資産にあっては、その被害の状況